
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

№ &у//<г_______________

Москва

О признании утратившими силу некоторых приказов Федеральной
службы по тарифам

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30 июня 2004 года № 331 «Об утверждении Положения о Федеральной 

антимонопольной службе» (Собрание законодательства Российской Федерации, 

2004, №31,  ст. 3259; 2006, № 45, ст. 4706; № 49 (часть 2), ст. 5223; 2007, № 7, 

ст. 903; 2008, № 13, ст. 1316; № 44, ст. 5089; № 46, ст. 5337; 2009, № 2, ст. 248; 

№ 3, ст. 378; № 3 9 , Ст. 4613; 2010, № 9, ст. 960; № 25, ст. 3181; № 26, ст. 3350; 

2011, № 14, ст. 1935; № 18, ст. 2645; № 44, ст. 6269; 2012, № 27, ст. 3741; № 39, 

ст. 5283; № 52, ст. 7518; 2013, № 35, ст. 4514; № 36, ст. 4578; № 45, ст. 5822; 

2014, № 35, ст. 4774; 2015, № 1 (часть 2), ст. 279; № 10, ст. 1543; № 37, ст. 5153; 

№ 44, ст. 6133; № 49, ст. 6994; 2016, № 1 (часть 2), ст. 239; № 28, ст. 4741; № 38, 

ст. 5564; № 43, ст. 6030; 2018, № 5 ст. 772), 

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:

приказ ФСТ России от 18 апреля 2008 года № 118 «Об утверждении 

Методических рекомендаций по расчету цен на вооружение и военную технику, 

которые не имеют российских аналогов и производство которых 

осуществляется единственным производителем»;

2017-140869(1)



приказ ФСТ России от 9 февраля 2010 года № 44-а «О внесении 

изменений и дополнений в Методические рекомендации по расчету цен на 

вооружение и военную технику, которые не имеют российских аналогов и 

производство которых осуществляется единственным производителем, 

утвержденные Приказом Федеральной службы по тарифам от 18 апреля 

2008 года№ 118».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2017-140869(1)


